organizacijama“ , ekonomski kod 615100 pozicija „Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti“ i 

ekonomski kod 615200 pozicija „Kapitalni transferi pojedincima“ i ekonomski kod 821500 pozicija 

„Nabavka stalnih sredstava u obliku prava“ i to: 

1. U tački II. iznos u tekstu: „29.863.396,00 KM (slovima: dvadesetdevetmiliona 

osamstotinašezdesettrihiljadetristotinedevedesetšest konvertibilnih maraka)“ mijenja se i 

glasi: „29.657.250,00 KM (slovima: dvadesetdevetmilionašeststotinapedesetsedamljiljada 

dvijestotinepedeset konvertibilnih maraka“. 

2. U tački V.1. – Izdaci za raseljena lica – KAD 201 

Iznos u tekstu „131.350,00 KM“ mijenja se i glasi: